Budapesti Békélteto Testiilet

nem egyilittmukodo vallalkozasok jegyzéke

2020. januar 1 —2020. marcius 16.

Fgytv. 36/B. § -a szerint: ,,A békéltets testiilet kozzéteszi annak a vallalkozdasnak a nevét, székhelyét és az
eljarassal érintett tevékenysége megjeloléset, amely a 29. § (8) bekezdése szerinti felszolitas ellenére nem tett
az gy érdemére vonatkozo —a 29. § (8) bekezdésében foglaltaknak megfelel6 tartalmu — nyilatkozatot és a
kitiizott meghallgatason nem jelent meg, ilyen modon megakadalyozva az egyezség létrehozasat. Erre az
értesitésben a vallalkozas figyelmét fel kell hivni.” — Az értesitésben minden esetben a vallalkozas figyelme
felhivasra keriil a kozzététel szabalyaira, igy ez kiilon nincs jeldlve a tablazatban.

Ugyszam:

03553/2019

02598/2019

04091/2019

03352/2019

03161/2019

03744/2019

02842/2019

02878/2019

02549/2019

Vallalkozas neve:

OBag Store

Revotica Hungary Kft.

Vaillant Saunier Duval Kft.

Big Box 2018. s.r.o

Start-Way-Line Kft.

Terrafon.hu Webaruhaz

Trandafir Kft.

Projekt Dekor Kft.

Polskie Linie Lotniczer LOT

Vallalkozas székhelye:

1056 Budapest Nyari Pal u. 10.3/3

1037 Budapest Folyondar u. 30/b 1/5.

1097 Budapest Gubacsi ut 6/B A.ép.

3527 Miskolc, Jozsef Attila utca 76.

3937 Komléska, Rakoczi Ferenc ut 121

1118 Budapest, Torbagy u. 16.

3527 Miskolc, Zsigmond Vilmos ut 2.

4100 Berettyoujfalu, Margitta u. 10.

02146 Lengyelorszag, Warsaw Stycznia
St.17.

Eljarassal
érintett
tevékenység:

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas



03816/2019

03558/2019

03102/2019

03931/2019

03542/2019

04084/2019

03994/2019

03985/2019

03941/2019

04059/2019

02718/2019

03148/2019

03331/2019

Hanula Edina e.v.

Fabian Gyo6zo e.v

Perfekt-Window Kft.

Big Box 2018 s.r.0

Big Box 2018 s.r.o

Roka 69 Kft.

Eco Pro Ablak Kft.

Trandafir Kft.

Terrasec s.r.o.

Global Group C/O Reserve
Logistics LLC

Fabian Group Kft.

Réka 69 Kft.

White Estate Kft.

2120 Dunakeszi, Kolozsvar u. 35. 3/24

8360 Keszthely, Bastya u. S.

1141 Budapest, Szuglé u. 82.

3527 Miskolc, Jozsef Attila utca 76

3527 Miskolc, Jozsef Attila utca 76

7251 Kapospula, Jokai utca 1.

1148 Budapest, Karpat u. 16.

1148 Budapest, Karpat u. 16

94301 Salka, Sladkovicova ut 1.

00872 Warszawa Chodna 64.

1048 Budapest, Borondos u. 5/14.

7251 Kapospula, Jékai utca 1.

1068 Budapest, Kiraly u. 80.

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Epitéipar

Epitéipar

Epitéipar

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas



00007/2020

00089/2020

03877/2019

03964/2019

00203/2020

00222/2020

00143/2020

00289/2020

03587/2019

La Group Kift.

Vodafone Magyarorszag Zrt.

Renault Hungiria Kft.

Miiszaki Cikkek Olcson Kft.

Netbird Kft.

Dres Europe Paradise Kft.

Mobil Expo / Brindisi System
Kft.

Miiszaki Cikkek Olcson
Kereskedelmi Kft.

G4l Levente ev. / Burning
Electronic

1106 Budapest, Ors vezér tere 25/A

1096 Budapest, Lechner Odon fasor
6.

1138 Budapest, Vaci ut 140.

1119 Budapest, Fehérvari ut 83.

9029 Gyor, Szitasdob u. 54.

1211 Budapest, I1. Riakéczi Ferenc tt
154-170

1135 Budapest, Lehel u. 48.1/1

1119 Budapest, Fehérvari ut 83.

1134 Budapest, Csango u. S.

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas



